
UCHWAŁA NR XXXVI/ 245 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których 

zarządcą jest Gmina Miłakowo  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222) 

 

Rada Miejska w Miłakowie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXV/208/05 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 15 września 2005 r.  

w sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg gminnych, 

których zarządcą jest Gmina Miłakowo wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Gmina 

Miłakowo, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną 

dróg, dotyczące:  

1) prowadzenia robót w pasie drogowym,  

2) umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych  

z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego,  

3) umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam,  

4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione  

w pkt 1-3, - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

 

§ 2. 

Ustala się stawki opłat za zajecie 1 m2 pasa drogowego dla gminnych dróg publicznych 

znajdujących się w zarządzie Gminy Miłakowo w wysokości określonej w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXVI/ 245 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

Stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Gmina 

Miłakowo zostały uchwalone uchwałą Nr XXXV/208/2005 Rady Miejskiej w Miłakowie  

w dniu 15 września 2005 r. i od tego czasu nie uległy zmianie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


